REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER )
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr.116 Daté 27/ 10/ 2023

“Pér vendosjen e njé busti t&¢ HASAN PRISHTINES né nj¢ nga ambjentet e gytetit té
Peshkopisé™.

NE mbéshtetje t€ ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ neni 9/1.7, shkronja “b”, neni
54 shkronja “II” dhe nenit 55 pika 2, mbéshtetur né Rregulloren ¢ Brendshme t& Késhillit
Bashkiak, neni 31, propozimin e ardhur, K&shilli  Bashkiak ng mbledhjen e datés 27.10.2023
me 19 vota pro, 0 kundér dhe 0 apstenim:

VENDOSL:

L. T& miratojé vendosjen e bustit t& HASAN PRISHTINES né mjedisin lulishte pérpara
institucionit t& Postés Shqiptare, né & djathté t& simbolit g& ndodhet né lulishte.
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Pér zbatim ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve Publike.

(WS}

Vendimi hyn né fugi menjeheré.

4. Vendimi u shpall me daté 27.10.2023.

Kryetare e Késhillit Bashkiak
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Adresa: § Bulevardi “Elex Isufi” Peshkopi, email; bashkiadiberf@eomail.com tel: 0035521822933




